
 
 

1 

Obec Kyselovice 
 

Nařízení č. 1/2022, kterým se mění a doplňuje nařízení 

č. 1/2014, TRŽNÍ ŘÁD 
 

 

Zastupitelstvo obce Kyselovice se dne 13.4.2022 usnesením č. 25, bod 13), usneslo vydat na 

základě ustanovení § 18 odst. 1 a 3 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 11 odst. 1, § 102 odst. 2 

písm. d), § 102 odst. 4  a § 84 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 

 

 

Článek I 

 

Nařízení č. 1/2014, TRŽNÍ ŘÁD, se mění a doplňuje takto: 

 

  

 

Článek 7 včetně nadpisu nově zní: 

 

Druhy prodeje zboží a poskytování služeb, na které se toto nařízení nevztahuje 

 

Toto nařízení se nevztahuje na prodej zboží a poskytování služeb mimo provozovnu při 

slavnostech, sportovních, kulturních nebo jiných podobných akcích, včetně podomního a 

pochůzkového prodeje při pořádání těchto akcí, na prodej v pojízdné prodejně, na ohlášené 

očkování domácích zvířat a na veřejné sbírky
1)

. 

 

 

 

Článek II 

Účinnost 

 

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

          Jan Bednář v. r.                      Ing. Radim Vlasatý v. r. 

      místostarosta obce                starosta obce 

 

 

 

 
 

                                                 
1)

 Zákon č.117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách).  


